ДОГОВОР БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО ПОЖЕРТВОВАНИЯ № ______
(денежных средств)

«____» ___________________ 20____ г.

______________________________________________________________________, именуемый (ая)
фамилия имя отчество

в дальнейшем «Благотворитель», с одной стороны, и Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №182, именуемая в дальнейшем «Благополучатель», в лице директора Жураковской Натальи Борисовны, действующей на сновании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Общие положения

1.1. «Благотворитель» безвозмездно передает «Благополучателю» денежные средства (благотворительное пожертвование) на ведение уставной деятельности.

1.2. Настоящий договор начинает действовать с «____» __________________ 20____г.

2. Порядок предоставления и расходования пожертвования

2.1. Общая сумма благотворительного пожертвования составляет ________ рублей ______ копеек

( __________________________________________________________________________________)

сумма прописью

2.2. Средства, предоставляемые по этому договору, должны расходоваться на ведение уставной деятельности «Благополучателя».

2.3. «Благополучатель» должен вести бухгалтерскую документацию в соответствии с требованиями, предъявляемыми Российским законодательством. «Благополучатель» обеспечивает доступ по требованию «Благотворителя» ко всей документации, связанной с расходованием данных денежных средств.

2.4. Перечисление производится «Благотворителем»: _______________________________________

фамилия, инициалы

на счет «Благополучателя» в течение 3 рабочих дней после подписания настоящего договора, либо через кассу.

3. Порядок изменения и расторжения договора

3.1. Изменение и расторжение договора возможны по соглашению сторон. Соглашение об изменении или расторжении договора совершается в письменной форме.

3.2. «Благополучатель» вправе в любое время до передачи ему пожертвования от него отказаться. В этом случае договор считается расторгнутым.

3.3. «Благотворитель» может расторгнуть или изменить настоящий договор в любое время полностью или частично после письменного уведомления «Благополучателя», если будет установлено, что последний не выполняет какого-либо условия настоящего договора.

3.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны, и вступает в силу со дня подписания.

	«Благотворитель»
	«Благополучатель»

	ФИО ____________________________________
_________________________________________
Адрес ___________________________________

_________________________________________ индекс, город, улица, дом. квартира

Паспорт _________________________________

_________________________________________

_________________________________________

серия, номер, кем, когда выдан

Подпись _________________________________
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №182

603029 г.Нижний Новгород, ул.Космонавта Комарова, дом 2в

ИНН 5258026073      КПП 525801001
р/с 40701810222023000004     БИК 042202001

ГРКЦ ГУ Банка России по Нижегородской области г.Нижний Новгород

      М.П.